PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2013г.

	№
	78/389-3

	г.Вышний Волочек

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Солнечного сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным избирательным округам  для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Солнечного сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 ноября 2011г. №19/241-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Солнечное сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района»,  территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты  Совета депутатов Солнечного сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным избирательным округам, в количестве 10 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Солнечного сельского поселения Вышневолоцкого  района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по  многомандатным избирательным округам.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Солнечного сельского поселения Вышневолоцкого  района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным  избирательным округам  в соответствующие органы для проверки их достоверности.

4. Использовать в избирательных документах Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района  краткое наименование - «Местное отделение Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Вышневолоцкого района

12 июля 2013 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии  Вышневолоцкого района

12 июля 2013 года №78/ 389-3

Список

кандидатов в депутаты Совета депутатов Солнечного сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным избирательным округам
	Октябрьский трехмандатный избирательный округ № 1

1. НИКОЛАЕВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ, дата рождения – 3 мая 1949 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Болдырево, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Солнечный.

2. ТЮТЮМОВА ЛЕНА ГРИГОРЬЕВНА, дата рождения – 8 октября 1960 года, место рождения – Татарская АССР, Нижнекамский район, с.Балчиклы, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Солнечный.

3. ХАРИСОВ НИКОЛАЙ РАФАИЛОВИЧ, дата рождения –
25 сентября 1951 года, место рождения – Республика Башкортостан, г.Уфа, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Лютивля.

	Солнечный  трехмандатный избирательный округ № 2

4. КУЗНЕЦОВ СТАНИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения –
21 августа 1991 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Солнечный, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Солнечный.

5. ПУШКОВА НАТАЛЬЯ ДМИТРИЕВНА, дата рождения –
12 августа 1965 года, место рождения – Смоленская область, г.Сафоново, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Солнечный.

6. МАЛЕЕВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения –
28 июля 1958 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Борисково, место жительства – Тверская область, г.Вышний Волочек.

	Подольский четырехмандатный избирательный округ № 3

7. ВОРОБЬЕВА ЕВГЕНИЯ КОНСТАНТИНОВНА, дата рождения – 20 ноября 1957 года, место рождения – Калининская область, Сандовский район, дер.Ладожское, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Солнечный.

8. ВОДНЕВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 21 мая 1960 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Жилотково, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Солнечный.

9. ГАФАРОВА ЛЮДМИЛА СЕРГЕЕВНА, дата рождения –
26 декабря 1953 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Деревково, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Деревково.

10. ЛЫСЕНКОВА НАДЕЖДА ВИКТОРОВНА, дата рождения –
7 ноября 1970 года, место рождения – Тверская область, г.Вышний Волочек, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Валентиновка.